
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Vis,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	2.100.000	€,	ID:	3632

156	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

250	m²
VELIKOST
POZEMKU

3
LOŽNICE

3
KOUPELNY

200	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Zahrada
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3632

Lokalita Vis

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena

Orientace sever,	jih

Rok	výstavby 1800

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Krásný	rodinný	kamenný	dům,	starý	více	než	250	let,	který	patří	mezi	první	domy	postavené	na	ostrově	Vis
a	je	chráněn	před	památkami.

Nachází	se	v	centru	města,	má	krásnou	prostornou	zahradu,	ve	které	jsou	vysazeny	citrony	Vis,	a	okouzlující
krytou	terasu	a	krb.

Speciálně	zařízený,	ve	starém	rustikálním	stylu,	odlišný	od	všech	dosud	viděných	domů,	je	přizpůsoben
moderním	životním	podmínkám.

Obchody,	restaurace	Vis,	kavárny	a	všechna	další	důležitá	zařízení	se	nacházejí	v	blízkosti	této	krásné
nemovitosti.

Dům	je	dvojdomek	a	skládá	se	ze	3	podlaží,	přízemí	a	mezonetového	bytu.

Přízemí	tvoří	kuchyň,	jídelna,	obývací	pokoj,	který	je	zároveň	využíván	jako	spací	kout	a	koupelna.

První	patro	mezonetového	bytu	obsahuje	velmi	prostornou	kuchyň,	jídelnu,	obývací	pokoj	a	koupelnu	a
druhé	patro	obsahuje	koupelnu	a	dvě	ložnice	vybavené	střešními	okny,	z	nichž	jedna	má	krásný	výhled	na
moře,	přístav	a	záliv	Vis.	.

Vedle	domu	a	dvora	stojí	malý	kamenný	domek,	který	slouží	jako	sklad.

Dům	je	klimatizovaný,	má	zdarma	wi-fi	internet,	satelitní	TV,	myčku	a	pračku.

Tato	kamenná	rodinná	krása	je	ideální	pro	ty,	kteří	si	chtějí	užít	oázu	klidu	a	pohody,	tak	daleko	od	hluku	a
tak	blízko	městských	zařízení,	které	nabízí	ostrov	Vis,	právě	kvůli	své	poloze	v	tradiční	rodinné	čtvrti.










